VISTOS els plecs de prescripcions tècniques i de clàusules contractuals de gener de 2025, per la contractació del servei de manteniment integral preventiu i correctiu de 60 parquímetres instal·lats a la Ciutat de l’Hospitalet de Llobregat, per un valor estimat del contracte de CENT NORANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS EUROS (194.400,00 €), i un termini total del contracte de 36 mesos, incloses les pròrrogues.

VIST l’informe emès pel Gerent de La Farga Gestió d’Equipaments Municipals, SA., en data 17 de gener de 2025, de conformitat amb l’article 116 i concordants de la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic.

[...]

PRIMER.- APROVAR els plecs de prescripcions tècniques i de clàusules contractuals de gener de 2025, per a la contractació del servei de manteniment integral preventiu i correctiu de 60 parquímetres instal·lats a la Ciutat de l’Hospitalet de Llobregat, per un valor estimat del contracte de CENT NORANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS EUROS (194.400,00 €), i un termini total del contracte de 36 mesos, incloses les pròrrogues.

SEGON.- NOMENAR responsable del contracte atesa l’àrea de la Societat a la que afecta, al Sr. Manual Gaspar (Cap del Departament de Mobilitat), el qual portarà a terme les